
PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.212.2021 

1 | S t r o n a  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/ …./2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie § 133 Uchwały nr XII/84/2011 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Zduny (Dz. U. Woj. 

Wielko. z 2012r. poz. 1071 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2020 rok 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.212.2021 

2 | S t r o n a  

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe komisje 

przedkładają radzie gminy sprawozdania z działalności oraz na podstawie §133 Uchwały nr 

XII/84/2011 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Zduny 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa Radzie sprawozdanie ze swojej działalności w roku 

poprzednim. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  



PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.212.2021 

3 | S t r o n a  

 

Załącznik do  
Uchwały nr ………… 
Rady Miejskiej w Zdunach 
z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

 

Sprawozdanie z działalności  

 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 

ZA ROK 2020 
 

 

 

 

 

 

Zduny, 31 grudnia 2020 r. 

  



PROJEKT UCHWAŁY RM.0006.212.2021 

4 | S t r o n a  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji została powołana uchwałą nr II/04/2018 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie liczby, rodzaju i składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Zdunach. 

Na sesji 2 września 2020r. doszło do zmiany Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z Uchwałą nr XXII/169/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 2 września 2020 r. w sprawie 

zmian w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zdunach wybrano Radną 

Danutę Kułagę na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zdunach. 

W roku 2020 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła 2 posiedzenia: w dniu 13 stycznia  

oraz 9 czerwca.  

I. Członkowie komisji zapoznali się z zakresem prac komisji zawartych w Statucie Gminy  

oraz w innych ustawowych aktach prawnych.  

II. Na posiedzeniu w dniu 13 stycznia członkowie komisji szczegółowo zapoznali się z pismem 

 od wojewody wielkopolskiego w sprawie możliwości naruszenia przez Radną Rady Miejskiej 

 w Zdunach – Panią Magdalenę Konrady zakazu, o którym mowa w art. 24f ust. 1 ustawy 

 z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Po analizie dokumentów oraz złożonych wyjaśnień 

Komisja wypracowała stanowisko w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej 

Magdaleny Konrady i przekazała je pod obrady Rady. 

W dniu 9 czerwca 2020r. komisja na posiedzeniu rozpatrzyła skargę Pana R. C. na burmistrza Zdun 

w sprawie wniosku o uchylenie się od odpowiedzi na udzielenie informacji publicznej.  

Po analizie przedłożonych dokumentów i złożonych przez Pana Burmistrza Zdun wyjaśnień komisja 

jednogłośnie przyjęła stanowisko w sprawie uznania skargi za bezzasadną. 

Po omówieniu skargi Komisja przedstawiła wypracowane stanowisko Radzie. 

 

III. Udział członków Komisji w posiedzeniach w 2020r. przedstawia się następująco: 

LP NAZWISKO i IMIĘ OB. NU. NN. 

1. Michał Płonka - Przewodniczący Komisji od 1.09.2020r. 2 - - 

2. Danuta Kułaga - Przewodnicząca Komisji od 2.09.2020r. - - - 

3. Janusz Hyliński 2 - - 

4 Karolina Jankowska – Grzybek 2 - - 

5. Irena Nowak,  2 - - 

6. Monika Paszek 2 - - 

Frekwencja w posiedzeniach komisji wynosiła 100%.  

 

Przewodnicząca Komisji  

Danuta Kułaga   

Przygotował(a):  
Barbara Fornal 
Inspektor ds. obsługi RM 


